РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ЛАХДЕНПОХСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЭЛИСЕНВААРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack] от 25  февраля 2020 года                                                                                                    №  5
    пос. Элисенваара

	Об отмене    постановления    Администрации Элисенваарского   сельского    поселения     от 27.12.2018 г.       № 37      «Об       утверждении Порядков формирования, утверждения и ведения планов закупок и планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Элисенваарского сельского поселения»»

          Во исполнение протеста прокуратуры Лахденпохского района № 07-16-2020 от 19.02.2020 г. на Постановление Администрации Элисенваарского сельского поселения     № 37 от 27.12.2018 г. «Об утверждении Порядков формирования, утверждения и ведения планов закупок и планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Элисенваарского сельского поселения»,
Администрация Элисенваарского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Постановление Администрации Элисенваарского сельского поселения от 27.12.2018  г. № 37 «Об утверждении Порядков  формирования, утверждения и ведения планов закупок и планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Элисенваарского сельского поселения» признать утратившим силу.
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава
    Элисенваарского сельского поселения                          	Л.М.Трудова